lena Delsalto Gaybor 48 participaciones, que representan la tota- 
lidad de participaciones que tienen en la Compañía; así como auto 

rizó la admisión de los cesionarios ingeniero Alfredo Burneo Arias 
y señora Helena Delsalto Gaybor como. nuevos socios. 

Quito, a 30 de Enero de 1.995 0 

ESCRITURA MUAERO_ MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO. (1.824). 

En 

SRA. Es 1h PAN NERTON 15 Y OTRA CAP 

SRA. SERGIO HE ARTIE LM hoy 

CUANTIA INDE PERHTRADA — 

DI 2 cop JAS de 

rio Vigésimo Cual o de: est e con! ón, 

Señoras Lilisn Mectheim y. Alicia Ro 

/ propios derechos. - Las comparece 

mayores de edad, dowicilisdas en esla